ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις πέντε χιλιάδες επτακόσια
πενήντα ευρώ (5.750,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δύο χιλιάδες οκτακόσια
πενήντα ευρώ (2.850,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α : ΧΗΜΙΚΑ
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ, χίλια πενήντα ευρώ (1.050,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την
ΟΜΑΔΑ Β: ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ και χίλια οκτακόσια πενήντα ευρώ (1.850,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ: ΒΙΟΧΗΜΙΚΑ ΑΕΡΙΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

[...]

101122212, πρόκειται να προμηθευτεί τα είδη που 
περιγράφονται παρακάτω ανά Ομάδα, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές 
προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους:  

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ομάδων (Α, Β, Γ) : Πέντε  χιλιάδες 

εφτακόσια πενήντα ευρώ (5.750,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Α. ΕΙΔΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΟΜΑΔΑ Α : ΧΗΜΙΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

CPV: 33696300-8 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες οχτακόσια πενήντα ευρώ (2.850,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Α/Α Περιγραφή είδους 
Κατασκευαστικ

ός Οίκος 
Συσκευασία 

Ποσότητα 
(σε τεμάχια) 

1 
Δωδεκάνιο, καθαρότητας, 

>=99% 
HONEYWELL 2.5 Lt 2 

2 
Χλωροφόρμιο βαθμού for 

HPLC 
HONEYWELL 2.5 Lt 2 

3 
Εξάνιο ACS καθαρότητας.

[...]

Νιτρικό Αργίλιο με 9 μόρια 
Νερού, ACS καθαρότητας, 

≥98% 

SIGMA-
ALDRICH 

500 G 1 

8 
Ένυδρο οξυγιτρικό 

ζιρκόνιο(IV) βαθμού technical 
grade 

SIGMA-
ALDRICH 

500 G 1 

ΟΜΑΔΑ Β: ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

CPV: 42122500-5 

Προϋπολογισμός: Χίλια πενήντα ευρώ (1.050,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  

A/A Περιγραφή είδους 
Κατασκευαστικός 

Οίκος 
Συσκευασία 

Ποσότητα 
(σε τεμάχια) 

1 

1325G2Y ANGLE 
METERING VALVE 

(HOKE) -AISI 
316/316L 3.000psi -1/2'' 

GYROLOK 

ΗΟΚΕ 1 1 

2 

1345G2Y ANGLE 
METERING VALVE